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Oscar Henry Monsrud og Oliver Tom Monsrud 
koser seg meg gelato i Pedersgata. – Vi har 
vært stamkunder siden vi flyttet til Storhaug 
for tre år siden, forteller faren. 

– Vi har sikkert prøvd 10-15 forskjellige typer. 
Kokossmaken er fantastisk! Jeg savner veldig 
gelato med lys melkeksjokolade og håper den 
kommer tilbake. Den årlige «gelato dag» var 

24. mars og i den anledning tilbys gelatoen 
«Halleluja» - gianduja med hasselnøtt og 
sjokolade.  Siddis Gelato er nå åpen mandag-
søndag kl 12-18. Foto Sigrid Bækholt
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 Leder

Tips oss!
Vi blir glade for tips om 
små og store nyheter!

E– post: 
storhaug_bydelsavis@ 

outlook.com
Neste nummer av 

BYDELSAVISA 
Tirsdag 27. mai.

Frist levering av annonser 
fredag 16. mai

Utgivelser 2025
Tirsdag 26. august – 

annonsefrist fredag 15. august
Tirsdag 14. oktober – 

annonsefrist fredag 3. oktober
Tirsdag 2.  desember –  

annonsefrist 
 fredag 21. november

Utgiver
Foreningen Storhaug bydelsavis

Stavanger

Avisstyre
Vera–Britt Sommer leder

Patricia Mendez
Andreas Høy Knudsen

Helge Dagfinn Andersen

Sigrid Bækholt (redaktør)
Tlf 926 56 544

Sten Solberg (design) 
Tlf 970 76 438

Annonsesalg
Margit Ulven 

Margit@mu123.no 
Tlf 950 24 545

Nett: https://storhaugbydelsavis.no/
Facebook: Storhaug Bydelsavis

Distribusjon
Nylund skolekorps

v/Charlotta Vikstrøm Tlf 984 18 296 

Trykkeri
Dalane Tidende –  Opplag: 8.200

Storhaug 
bydelsutvalg
har møter tirsdag kl 17  
29. april og 27. mai

Det startet med Mogens Canning i 1916

Av Gunnar M Roalkvam

Fram mot første verdenskrig ble 
det etablert svært mange herme-
tikkfabrikker i Østre bydel (nåvæ-
rende Storhaug bydel). Sammen 
med mange andre industribedrifter 
ble de lokalisert i området mellom 
Strømsteinen og Lervig fra fjorden 
og opp til Haugesundsgata. 

Denne gata var imidlertid ikke 
ferdig fordi den over 300 meter 
lange Berentsens Reperbane gikk 
fra hjørnet mellom Avaldsnes-
gata og Johannesgata og helt til 
Pedersgata 87. Men under første 
verdenskrig ble reperbanen av-
viklet og rivingen startet. Da ble 
det ledige tomter både for boliger 
og industri – og forlengelse av 
Haugesundsgata. 

Det var gode tider for her-
metikkeksport til de krigføren-
de parter etter 1914, og flere nye 

herme tikkfabrikker ble etablert. 
Mogens Canning Co. AS 

(1916-1963) ble startet som et fa-
milieaksjeselskap av Per Marti-
nius Pedersen i nybygde fabrikk-
lokaler i Johannes gate 21. I star-
ten var det 50 ansatte i fabrikken, 
men produksjonen var sesong-
preget. Etter at krigen var slutt, 
stagnerte hermetikkindustrien i 
1920-årene. I midten av 1930-åre-
ne overtok Per Mogens Pedersen 
som leder for Mogens Canning, 
og han gjennomførte en betyde-
lig utvidelse av virksomheten i 
Johannes gate 21. I tillegg over-
tok bedriften Standard Canning i 
Kalhammaren. Med økt produk-
sjonskapasitet greide bedriften å 
ha god lønnsomhet under okku-
pasjonssårene, 1940-45.

Etter andre verdenskrig ble 
virksomheten igjen utvidet ved 
kjøp av brislingkvotene til Hvi-
ding Canning Co og Hafrsfjord 
Preserving. Fabrikken hadde da 
mer enn 100 personer i arbeid i 
høysesongen. Produksjonsloka-
lene ble enda en gang utvidet og 
et nytt lager- og kontorbygg mot 
Erfjordgata ble bygd. 

Strukturendringene i herme-
tikkbransjen i 1960-årene ram-
met også Mogens Canning, og i 
1963 ble bedriften nødt til å inn-
stille virksomheten. 

Larsen & Mortensen overtok 
lokalene i Johannesgata 21. Det-
te var en stansefabrikk og meka-
nisk verksted som tidligere holdt 
til i Spilderhauggata 9. Larsen & 
Mortensen produserte diverse ut-
styr til hermetikkindustrien og 
til blikkemballasjefabrikker. I 
1950-årene ble det i tillegg pro-
dusert leketøy i blikk. 

Mot slutten av 1970-årene flyt-
tet Larsen & Mortensen ut, og 
Byggmester Håkon Sagen over-
tok eiendommen.  

Det nye Aske Trykkeri leide 
til å begynne med lokaler av Mo-
gens Canning, men i 1967 ble Er-
fjordgata 8 kjøpt av Jan S. Aske.  
Aske Boktrykkeri og Offset ut-
videt virksomheten to ganger og 
ble et av landets ledende og inno-
vative kvalitetstrykkerier fram til 
avviklingen i 2004.

Seinere har firmaet NorTronic, 
etablert i 1971, disponert lokalene 
i Johannesgata og Erfjordsgata. 

NorTronic utvikler tekniske sys-
temer til parkeringsanlegg, bom-
mer og bomveier.

Kilder: 
John G. Johnsen: Gatelangs,  
bind 3. 2000
John G. Johnsen og Gunnar 
M. Roalkvam: Produsert i 
Stavanger. 2024

Litteraturhuset! 

Det splitter nye litteraturhuset 
med adresse Johannes gate 21 åp-
net torsdag 27. mars. Lørdag 29. 
mars var det både kåseri og in-
dustrivandring med Gunnar Ro-
alkvam og lansering av Ole Kris-

tian Ellingsens bok “Gråtoner - 
salige er de falne”.

3. april kommer Vigdis Hjorth 
& Line Norman Hjorth. 10. april 
kommer Peter F. Strassegger & 
Stein Rune Eriksen. 24. april er 

tema humor i litteraturen med Er-
lend Loe. 30. april er det prosa-
long med Dokka og Drangsholt. 

I september deltar huset i årets 
Kapittel-festival, i oktober blir 
det novellebonanza og i novem-

ber Obstfelderdager. Huset er 
åpent for alle på dagtid tirsdag 
t.o.m. fredag.

Les mer  
https://www.litthusstvg.no/

Gunnar M Roalkvam kåserte om husets historie lørdag 29. mars. Foto Sigrid Bækholt

Nytt kvartal 
med mange 
gjemmesteder

Mange har skyhøye forventnin-
ger til alt vi omsider skal få i det 
splitter nye Lervigkvartalet. Og 
det er klart at vi får mye – ei me 
alt!

Det nye kvartalet rommer og-
så et eldorado av spennende og 
nye lekeflater. Og mange steder å 
gjemme seg bort f.eks. under tak 
på taket, i trappeganger og parke-
ringsanlegg. 

Aina Pollard Ødegaard er en 
av initiativtakerne til at det nå og-
så blir natteravning fredagskvel-
der i regi av foreldre på barnesko-
lene. Det er veldig bra. Vi ønsker 
oss alle en trygg bydel.

Det er flott at barn og unge i 
bydelen tilbringer mye tid uten-
dørs. Men for å skape et trygt 
miljø - for både dem og foreldr-
ene - ønsker natteravnene flere 
synlige voksne i nærmiljøet. 

Her kan vi alle bidra! Være 
trygge voksne i uteområdene. 
Oppfordringen er å være synlige 
som trygge voksne personer – og-
så i Lervigkvratalet
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Foreldre drar i gang 
natteravn på lørdager
– Foreldre i bydelen ønsker å etablere en natteravnord-
ning også på lørdager, sier Aina Pollard Ødegaard, som 
er en av initiativtakerne. 

– Vi hadde informasjonsmøte i 
aulaen på Nylund skole 13. mars 
med 40 foreldre til stede. Til nå 
har ungdomsskolen St. Svithun 
hatt ansvaret for ordningen, som 
primært har vært aktiv på freda-
ger. De vil fortsette å ha ansvaret 
for fredagsravning, mens barne-
skolene snart oppretter sin egen 
ordning for lørdagsravning.

Hva er det som er bakgrunnen?
– Vi ser at barn og unge i bydelen 
tilbringer mye tid utendørs – noe 
vi setter stor pris på og ønsker å 
legge til rette for! For å skape et 
trygt miljø for både dem og forel-
drene, ønsker vi å ha flere synlige 
voksne i nærmiljøet. Vi tror dette 
vil ha en positiv innvirkning både 
på ungdommene selv og på nær-
miljøet generelt, sier Aina.

Innkalling til årsmøte – 
Storhaug bydelsavis
Tid: Tirsdag 29. april 2025 kl.19.00 
Sted: Lervig Bydelstorg i Lervigkvartalet, Rennesøygata 
15 (endringer kan forekomme).

Som medlemmer med stemmerett regnes enhver med folkeregistrert 
bostedsadresse i Storhaug bydel. Forslag til saker som ønskes behand-
let på årsmøtet må sendes styret v/Vera-Britt Sommer (verabrittsom-
mer@gmail.com) senest 15. april.
Dagsorden:
1.    Åpning v/leder
2.    Godkjenning av innkalling og dagsorden
3.    Valg av ordstyrer og referent, representanter til å signere protokoll
4.    Situasjonsrapport og historikk
5.    Regnskap/budsjett
6.    Handlingsplan
7.    Innkomne forslag
8.    Valg av styremedlemmer og valgkomite
Vel møtt!
Sakene legges ut på storhaugbydelsavis.no og på facebook.

Lervigkvartalet er snart 
ferdig og vil bli et sen-
tralt samlingspunkt med 
mange nye møteplasser 
og aktiviteter for bydelens 
barn, ungdom, voksne 
og eldre. Alle kan finne 
steder å høre til. Lervig 
Bydelstorg tas i bruk neste 
uke og frivilligsentralen 
inviterer alle interesserte til 
idémyldring.

Sigrid Bækholt 
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Idémyldring
– Tirsdag 8. april kl 18 invite-
rer vi alle bydelens beboere til å 
komme og se de flotte lokalene 
og være med på idémyldring om 
hvilke aktiviteter de skal fylles 
med, sier Hege Benedicte Blom 
Stene fra Storhaug Frivilligsen-
tral. – Kom også for å høre hva 
andre har tenkt og har lyst til. 
Nå trenger vi litt brainstorming. 
Dette vil bli både avslappende og 
uformelt over en kopp kaffe.

Lokalene er lekre, lyse og åp-
ne og i mange varianter av stør-
relser! Det blir både innbyden-
de sitte grupper og grupper med 
høye bord. Og god skapplass! 
– Det er ikke sikkert at alt er på 
plass, men nettopp derfor blir det 
godt å ha idémyldringen tidligst 
mulig, sier Hege.

Lervig Bydelstorg
Lervig Bydelstorg blir selve hjer-
tet eller midtpunktet for aktivi-
tet. Lokalene ligger på gateplan 
og har adresse Rennesøygata 15. 
Inngangen er fra Rennesøygata, 
mellom Lervig skole og det runde 
kontorbygget ved rundkjøringen 
i Haugesundsgata. – Jeg har ikke 
nøkkelkort ennå, men har fått tak 
i et lånekort for anledningen, for-
klarer Hege.

Lokalene er ikke helt ferdige 
ennå og møbler mangler. Innflyt-
ting skjer etter planen i neste uke. 
Alt er veldig universelt utformet. 
Her er det lett å komme seg fram.

Hva skal lokalene  
fylles med?
– Hvilken type aktivitet tror dere 
vil fylle rommene i løpet av året 
som kommer?
– Viktigst av alt er det at folk 
kommer hit for å slappe av og bli 
kjent med oss og andre, sier Ka-
ryna Flores. – Kom gjerne alene, 
tilføyer Hege.

– Kanskje blir det brettspill, 
kortspill eller sjakk? Bokring! Va-
rianter av strikking? Barseltreff.

Hege og Karyna har mange 

ideer om hva som kan komme til 
å skje.

– Vi skal legge fram tegnesa-
ker sånn at det i hvert fall skal 
være lett å ta med seg barn hit, si-
er Karyna. – I tillegg vil jeg gjer-
ne spesielt oppfordre menn til å 
komme hit, tilføyer Hege.

Det er svært gode lokaler for 
forskjellige typer mataktiviteter.

– Vi vil også veldig gjerne pre-
sentere storhaugkunstnere i disse 
lokalene, sier Hege. – Så kom 
innom oss og vis oss hva du lager. 
Her skal vi være allsidige. Stikk 
innom for en prat.

– Foreløpig er jo alt ledig, si-
er Karyna Flores som skal være 
bookingansvarlig for Lervig By-
delstorg.

Funksjoner i Bydelstorget
– Noen av oss flytter bare noen 
få meter. Jeg talte nøyaktig 166 
skritt hit, forklarer Hege. – Funk-
sjonene, det gode samarbeidet 
og aktiviteter fra fellesskapet 
i Kvitsøygata 3 tar vi med oss. 
I en egen avdeling blir det ar-
beidsplasser for Storhaug og Em-
maus frivilligsentral, ungdoms-
klubben, Storhaug Unlimited og 
Home Start. I tillegg vil det være 
folk som har ansvar for idretts-
hallen.

Bookingsystem på Aktiv 
kommune
Aktiv kommune er en digital tje-
neste for leie av lokaler, anlegg 
og utstyr fra kommunen. På ho-

vedsiden velges Stavanger kom-
mune. Så velges Storhaug som 
område. Da dukker alle tilgjen-
gelig rom og baner i bydelen 
opp; Lervig idrettshall, Sølvber-
get, Midjord bydelshus, Rams-
vik tennisbaner, St Svithun skole 
(basseng), gymsaler på skolene 
Nylund, Storhaug, St Svithun og 
Vassøy, Emmaus Frivilligsentral, 
Storhaug idrettshall og kunst-
gressbaner på Midjord og Vass-
øy. Og snart legges også romme-
ne i Lervig Bydelstorg inn i be-
stillingssystemet. Rommene har 
lokale navn som Slettå, Spikeren, 
Pølsesvingen, Rosenli, Godalen 
og Ramsvig.

Bydelstorget i LervigkvartaletBydelstorget i Lervigkvartalet

Hege Benedicte Blom Stene og Karyna Flores er snart klar til å ta imot besøkende i Lervig Bydelstorg. Her er de i lokalet Pølsesvingen med 
store vindusflater ut mot rundkjøringen i Haugesundsgata. Utenfor vinduet blir bedene ferdigstilt av arbeidsfolk fra Stangeland.  
Foto Sigrid Bækholt

Interesserte kan kontakte 
Aina Pollard Ødegaard på epost 
aipode3@gmail.com.
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STORHAUG GLIMT
TouNatt og Byfesten

– TouNatt inviterer publikum på 
en historisk opplevelse, og vil 
vise alle kriker og kroker på Tou, 
med opplevelser og kunstneriske 
innslag som reflekterer hvem vi 
har vært, og hvem som bor i byen 

vår, forteller Juste Druskine som 
er kommunikasjonsansvarlig. 
– Vi vektlegger byens bryggeri-
historie, pubkultur, og visning av 
det brede spekteret av kunst som 
blir produsert og kuratert til Tou 

i dag. Det blir guidet omvisning, 
kunst og musikk, unike barkon-
septer og flere overraskelser!

TouNatt er en del av Byfesten 
– Fortellingen om byen vår, som 
finner sted fra 24. til 27. april.

I samarbeid med figurmaker og regissør Bård Bjørknes skapes åtte unike barkonsept i Ølhallene. Dukkeførere/
skuespillere vil vandre rundt som bargjester. Bildeeier: Bård Bjørknes.

Gitarbyggerkurs

Kurset passer både for de som 
ønsker å lære mer om sløyd og 
for de som er interessert i musikk 
og synes det høres gøy ut å bygge 
en gitar. 

Informasjon og oppstart av 
kurs vil bli annonsert på Strand 
Guitars Facebook og Instagram.

Deltakerne skal bygge en gitar som er litt mindre enn en vanlig gitar, som 
består av en firkantet resonanskasse og en hals. Den vil være funksjonell 
med akustisk lyd uten elektrisk forsterkning.

Niser i fjorden og solcellepanel 
på Marøyferjå

Store Marøy ligger ca 700 meter øst for Storhaug og 
var bebodd fra 1809 til 1958. I dag er det meste av 
kulturlandskapet og lyngheia restaurert av Natur-

vernforbundet. Dette til glede for flere tusen årlige 
besøkende (http://storemaroy.no/).
Bildet av nisene er lånt fra wahl.whales.org.

Dugnadsgjengen som var på Store Marøy 
lørdag 8. mars så en flokk med 40-50 niser. 
Den lille tannhvalen er et kjent og kjært syn i 
Ryfylkefjordene på denne tiden av året.

Dugnadsgjeng på Store Marøy. Naturvernforbundet 
arrangerte det siste året 8 dugnader hvor de bl.a. 
produserte ca 170 sekker ved. Foto: Anne Katrine Lycke

Solcellepanel på motorkassen til Marøyferjå.  
Foto Erik Thoring

Ei me alt på Ry

Fuglehus

Ved turstien nær Breivig har noen satt opp flotte, hjemmesnekra fuglehus.

”Ei me alt” er bydelens lille kombuchabryggeri og fermenteringsverksted 
i Ryfylkegata 13. Lørdag 29. mars var det smaksfest på Ry som en del av 
Gladmats fokus på kortreist lokalmat i hele Rogaland.



LERVIG Haugesundsgata 30, 4014 Stavanger 
Åpningstider mandag– lørdag: 07.00– 23.00

Se vårt utvalg i frukt og grønnsakerSe vårt utvalg i frukt og grønnsaker
Frukt og grøntansvarlig 
Alette sørger for at det 
er godt utvalg av frisk 
frukt og grønnsaker 

i avdelingen

Følg oss på Facebook 
Extra Lervig 

 for gode TILBUD og 
KONKURRANSER



Side 6 STORHAUG BYDELSAVIS Nr. 2 – April 2025

Velkommen til Vassøy og Vassøystua! 
–   Vi jobber for at Vassøy er og forblir en god plass å bo, sa Anne Beth Buch Larsen 
som er leder for Vassøy beboerforening. Hun fortalte om øya og foreningens arbeid 
da Storhaug bydelsutvalg hadde sitt møte på Vassøystua tirsdag 25. mars.

Anne Beth fortalte at beboer-
foreningen jobber med å
 – forbedre og vedlikeholde bo-
miljøet

 – tilfredsstillende samferdsel til 
og fra øya

 – sikre og arbeide for 
vedlikehold av veier, 
friområder, bade plasser, 
turstier og fellesområder 
i tråd med gjeldende 
reguleringsplaner

 – andre saker av felles interesse 
for øyas befolkning

 – drifte Vassøystua og samle 
beboerne til sosiale arrange-
menter

Vassøy er en god plass å bo, sa 
Anne Beth. –  Vi har et godt 
nabo skap, butikk, skole og barne-
hage, bunkringsstasjon, lekeplas-
ser, ballbinge, idrettsanlegg – og 
flott natur. Og vi har mange ild-
sjeler som gjør det ekstra trivelig.

Reker levert på døren
Her er det tilbud som Vassøy egg, 
røykefisk og reker levert på døra, 
pizza fra naboen, badstu, spin-
ning, styrketrening, Kaffedrøset 
og Storken som ønsker nyfødte 
Vassøy buer velkommen.

På Vassøy er det stor dugnads-
innsats. I fjor ryddet vi Gåsamar-

ken/Sør i dalen for trær, einer og 
villniss. Ryfylke Friluftsråd bisto 
med kvistkvern. Plassen med de 
store flyttsteinene og de gamle 
verneverdige eiketrærne har fått 
en flott grillplass med «hjemme-
lagde» benker til kos for store 
og små pølsegrillere. Og her om 
dagen hadde vi også årets første 
overnattingsgjest i telt. Hu frøys!

Turstiene må ryddes
Vi ønsker å fortsette arbeidet i sør. 
Turstiene må ryddes. Og dess verre 
– så må gapahukene våre males 
på grunn av tagging. Peisaren og 
Litle kalven med hengebruen er en 
populær utflukts plass for både to 
og firbente. Her er det stor aktivitet 
av helårsbadere, tur gåere, barne-
hage og skole  ut flukter, turister, 
folk fra Madla, hunde luftere samt 
festivalom råde.

Det er veldig kjekt at frilufts-
områdene våre blir brukt, men 
det medfører også søppel, vin-
terstengte toaletter og brannfare. 
I tillegg er det bekreftet at den 
gamle badebryggen må stenges 
på grunn av skade.

Vassøy stua er oppgradert inn-
vendig i år. En del arbeid gjenstår 
både inne og ute. Planen er å øke 
bruken av lokalene for barn og 
unge, voksne Vassøy beboere og 
gjester.

Frisere Torvmyrå
Torvmyrå skal «friseres». Den 
gror igjen. Vi ønsker at området 
skal kunne benyttes til skøyting 
vinterstid og at nøkkeroser, fu-
gler, insekter og våtmarks vek-
ster kan nytes og studeres resten 
av året. Det er inngått en vedlike-
holdsavtale mellom Stavanger 
kommune/Rogaland fylke og be-
boerforeningen om videre vedli-
keholdsarbeid som ikke er kom-
met i gang ennå.

Anne Beth Buch Larsen. Foto: Sigrid Bækholt.

Frivillig brannvesen
På Vassøy har vi frivillig brann-
vesen med egen brannbil – og 
privatdrevet syketransportbil. Vi 
har et aktivt idrettslag, freesbee 
bane, bedehus – og en egen grup-
pe som jobber for bro.

Rutekutt og innstillinger
Beboerforeningen er upartisk i 
brospørsmålet. Vårt mandat er 
alltid å jobbe for et godt kollek-
tivtilbud. Dessverre har ikke det 
vært lett den siste tiden. Det siste 
året har vært et mareritt for man-
ge. Rutekutt, innstillinger og ut-
fordringer med fylket, Kolumbus 
og Stavanger kommune.

Ruterådet – som består av re-
presentanter fra byøyene – har 
virkelig stått på.

Dette er veien vår
Vi må frem og tilbake fra Vassøy 
alle dager i uken. Arbeidsplasser, 
skole, helsetjenester, fritidsakti-
viteter for barn og unge, trening 
og sosiale aktiviteter. Og hjem-
meboende hjelpetrengende skal 
ikke være opptil 13 timer uten 
hjelp. Helelektriske Rygerbuen 
ventes på –   sammen med lade-
stasjon på Vassøy – og nye jus-
terte ruter. Vi trenger forutsig-
barhet. Dette er veien vår.

Vi gleder oss over årstiden – 
for nå «popper» Vassøy bebo-
erne frem både i hagene sine og 
på de smale veiene – og mange er 
klar for dugnad for å beholde det 
gode miljøet –   og de smiler, drø-
ser og sier hei til hverandre, av-
sluttet Anne Beth.

Vassfast  
vil ha bro

Trond Kostøl forklarte de ulike alternativene for bro da Storhaug bydelsutvalg hadde møte på Vassøy.

Trond Kostøl orienterte om 
foreningen Vassfast som 
arbeider for bro til Vassøy. 
– Vi har 260 medlemmer 
og jeg tror flertallet for bro 
er økende, sa Trond. 

Sigrid Bækholt  
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Han fortalte om regulerings-
plan for bro til Vassøy. Både by-
styret og fylkestinget vedtok i 
2005/2006 at beste løsning for 
Vassøys fastlandsforbindelse var 
bro etter alternativ 2D (Bjørn-

øy-Langøy-Vassøy) med even-
tuelle forbedringer. Kommune-
styret vedtok i desember 2024 at 
reguleringsarbeidet skal videre-
føres med samme alternativ 2D, 
forklarte Trond. I 2024 vedtok 
fylke stinget at det også utredes et 
alternativ med kabelferje mellom 
Vassøy og egnet havn knyttet til 
fastlandet.

Trond oppfordret politiker-
ne i Storhaug bydelsutvalg til å 
være med å øve påtrykk politisk 
og mot administrasjonen for å få 
gjennomført reguleringsarbeidet, 
slik at det snarest avklares om en 
skal gå videre med broløsningen 
eller videre ferjedrift med opp-
gradert ferjemateriell.

Anne Beth Buch Larsen viser Mia Bruvik hvor det er fantastiske 
strender, turstier, freesbee bane, hengebro, butikk og brannstasjon 
på Vassøy. Foto: Sigrid Bækholt.
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Lokale Storhaug– bøker 
fra Piren Forlag

Midjordgutt med utfartstrang
Leiv Amund Hålands nye bok må alle lidenskapelige 
stor haug  elskere ha! – Leiv Amund har på sin særegne 
humoristiske måte skrevet mange underfundige drøs 
om livet på Midjord. kr 250
Bøkene får du kjøpt på

Krigens vinnere – fredens tapere
Boka handler om krigens konsekvenser for mennesker 
som deltok i kampen mot den tyske okkupasjonsmakten 
1940– 1945. Boka kan sees på som en oppfølger av 
En fortiet historie som kom i 2018. kr 250

Flere blokker på Lervigbrygga?

Storhaug bydelsutvalg ønsker ikke at utnyttelsesgraden økes eller at det gis 
dispensasjon i henhold til gjeldende plan. Beboere vil ha mer grønt og mindre blokker.

Storhaug bydelsutvalg behand-
let sak om planendring for flere 
blokker på Lervigbrygga på sitt 
møte 25. mars.

Saken gjelder det siste byg-
getrinnet «Utsikten» på Lervig 
Brygge hvor gjeldende plankart 
åpner opp for 4 boligblokker på 
det siste byggetrinnet, blokk D1, 
D2, D11 og D12.

Bestemmelsen om tillatt 
bruksareal gir kun nok areal til 
bebyggelse av 2 av de 4 blokkene. 
Utbygger ønsker å bygge 3 blok-
ker, og har derfor søkt om end-
ring i planen.

Ettersom endringen innebærer 
økt utnyttelse i et område det ble 
vedtatt å senke utnyttelsen, la kom-
munen et alternativ 2 på høring.

Beboere vil ha mer grønt og 
mindre blokker
Flere beboere i Lervig har uttalt 
seg om endringene. Fristen for 
å sende merknader gikk ut 20. 
mars. Her gjengis noen av utta-
lelsene.
 – Jeg bor i området, skriver Nina 
Elin Aurstad, og mener at det 
allerede er over grensen med 
utbygging i Lervig. Vi trenger 
hver grønn flekk og området 
er allerede overbelastet med 
trafikk. Kommunen bør ikke 
godkjenne denne planen, men 
derimot stille høyere krav til 

infrastruktur og tilrettelegging 
for oss som bor her, både nå og 
i fremtiden.

 – Synes det er nok blokker rundt 
her nå, mener Tove Iversen.

 – Synes det er for tett allerede og 
det minner om en drabantby. 
På tide med mer grønt eventuelt 
næring, uttaler Kent Andersen.

 – Det er nok nå! En utnyttelses-
grad på 125% er nok, sier Tor-
hild Brekke.

 –  Det må da være andre plasser 
å bygge på i Stavanger, skriver 
Linda Hansen. Den nye sko-
len og barnehagen har sikkert 
fulle klasser og avdelinger så 

hvor skal de nye barna da gå?
 – Det er allerede for mange 
blokker og boliger her, uttaler 
Arne Bernt Dahle. Trafikksi-
tuasjonen rundt sykehjem og 
skole blir uholdbar. Nå må po-
litikerne i UBS sette ned foten.
Saken kom ikke automatisk til 

Storhaug bydelsutvalg, men ut-
valget har fått tillatelse til å sende 
sin uttalelse selv om fristen har 
gått ut.

I bydelsutvalgets enstemmige 
uttalelse ønskes det ikke at utnyt-
telsesgraden økes og at det heller 
ikke skal gis dispensasjon i hen-
hold til gjeldende plan.

Planområdet øst for D1, sett fra Breivikveien og innkjøringen til Lervig brygge

Status for utvidelse av 
Sjøparken
Etter initiativ fra Patricia Mendez 
Garcia (H) ble saken behandlet 
på møtet i Storhaug bydelsutvalg 
25. mars. 

I et enstemmig vedtak sies det 
at prosjektet for utvidelse av Sjø-
parken Tou virker spennende, og 
at utvalget ønsker at disse områ-
dene skal tas med i videre vurde-
ringer: 
 – En detaljert tiltaksplan for å 
håndtere forurensning og av-
fall. 

 – En detaljert kostnadsanalyse 
for hele prosjektet. 

 – En beredskapsplan for mulige 
forsinkelser. 

 – Tilgjengelighet for personer 
med nedsatt funksjonsevne. 

 – Plan for vedlikehold. Det gjel-
der finansiering også. 

 – Løsning for høydeforskjellen 
på 3-4 meter er uklar. 

 – En konkret teknisk plan for å 
sikre funksjonalitet og trygg-
het.
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Klager sendes 
statsforvalteren
Et enstemmig utvalg for by- og samfunnsutvikling 
vedtok 27. mars å sende innkomne klager på bysty-
rets vedtak om detaljregulering for Badehusgata 25 
og Dokkgata 4 til behandling hos Statsforvalteren.

Jeg har stor forståelse for de 
naboene som har klagd, sa Sara 
Nustad Mauland (Rødt) i mø-
tet. Det de peker på er stort sett 
det samme som vi argumenter-
te med i bystyret.

Beboere i nærområdet kla-
ger blant annet på at avvikene 
fra sentrumsplanen og utfyl-
ling i Svankevika ikke burde 
tillates og at det ikke er tatt 
hensyn til innspillene og merk-
nadene som er kommet inn i 
medvirkningsprosessene.  

Utbygger klager også og 
mener tilleggsforslaget som ble 
vedtatt medfører konsekvenser 
som ikke er belyst i saken. De 
ønsker endringer i byggehøy-
dene som følge av disse konse-

kvensene. (Fra sakspapirer til 
klagebehandling for plan 2757 
- detaljregulering for Badehus-
gata 25 og Dokkgata 4). 

Bystyret vedtok 18. novem-
ber i fjor reguleringsplan for 
Badehusgata 25 og Dokkgata 
4. Begge bygg vil bli revet for 
at OBOS/Nordr skal få bygge 4 
nye blokker med 92 leiligheter.

Ap, Rødt, SV, MDG og INP 
stemte for at planarbeidet skul-
le stilles i bero, at kommunen 
skulle gå i forhandlinger om 
kjøp av Dokkgata 4 og vurde-
re makebytte mot kommunens 
tomtedel i utbyggingsområdet. 
Forslaget manglet en stemme 
på å bli vedtatt.

Arkitekturopprørets 
program
Vi krever plass for en tradisjonsorientert arkitektur og byplan.  
Vi vil ha:
 – En menneskelig målestokk: Hus som passer oss i størrelse og 
høyde.

 – Sammenheng: Hus som skaper orden og sammenheng – rekker, 
gater, sluttede kvartaler og skjermede plasser.

 – Hus som taler til oss på et språk vi forstår: anerkjente former, gode 
materialer, kyndig komposisjon og omtenksom detaljering.

 – Hus som respekterer stedet og passer til eksisterende hus i type og 
størrelse.

 – Fri bane for bygg av tradisjonell form.

Vi er lei av:
 – Høybygg som rager over oss, og lange, ubrutte fasader som står i 
vår vei.

 – Store bygg omgitt av dødt rom: av bilgater, parkeringsplasser eller 
pliktmessige grøntanlegg.

 – Glatte blanke fasader; naken betong; elementbyggeri; kantet 
omriss; vilkårlige form-påfunn.

 – Bygg som i målestokk eller form vanvører husrekken, kvartalet 
eller strøket.

 – En arkitektonisk elite som med sin organisasjonsmakt 
undertrykker tradisjonell estetikk.

Våre mål søker vi oppnådd ved appell til folkelig fornuft.
I 2024 ble Arkitekturopprøret til en organisasjon.

– Jeg bruker gjerne en god porsjon humor på vår instagramkonto, forteller Frank 
Skavland. – De fleste nye bygg er så deprimerende og usigelig stygge at jeg heller 
bruker tid på å fremheve de sjeldne, men gode eksemplene.

Sigrid Bækholt  
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Arkitekturopprøret i Norge star-
tet rundt 2016 og er en del av en 
bølge i alle land i Europa. Inter-
essen og oppmerksomheten økte, 
spesielt etter at bevegelsen opp-
rettet egne egne facebook-sider 
i 2016 og instragram i 2021. De 
presenterer gjerne før og nå bil-
der med skjemmende ny arkitek-
tur i kontrast til harmonisk klas-
sisk arkitektur.

– Landsdekkende instagram 

har ca 85 000 følgere, forteller 
Frank Skavland. – Jeg overtok 
lokal instagram i Stavanger i no-
vember i fjor. Aftenbladet pluk-
ket opp hva jeg la ut, og etter en 
artikkel i januar i år fikk vi plut-
selig 1000 nye følgere på et døgn.

Frank flyttet til Storhaug i 
2015 og bor i et gammelt trehus 
fra 1911 nær Alders Hvile. – Jeg 
har alltid vært glad i gamle hus, 
og elsker at folk tar vare på de 
gamle, vakre husene, sier Frank.

Hva skjer fremover?
– Vi vil bruke stemmen vår til å på-

virke. De fleste av oss kan lett se 
hva vi ikke vil ha. Men det er kan-
skje ikke alltid like lett å finne de 
rette ordene for å forklare det. Jeg 
håper at vi etter hvert får en admi-
nistrasjon i kommunen som vet hva 
de skal kreve av utbyggere.

I disse dager er Arkitektur-
opprøret i Ålesund. Jeg ser fram 
til at de kommer til Stavanger. 
Her er det mye å ta fatt i. Og så 
ønsker vi oss mange flere følgere! 
Du finner oss på instagram, opp-
fordrer Frank.

@aonorge
@ao_stavanger

Arkitekturopprør med humor

Slik så det en gang ut

Huset i Nedre Dalgate 
kan bli vakkert

Nedre Dalgate 2/Nytorget 10 Det nye bygget Mediebyen på Nytorget
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Bevare historien, gjenbruke bygninger
– og sørge for at alle har råd til å bo her
Nesten alle som svarte 
på spørreundersøkelsen 
vil at bydelens historiske 
bygninger og industriom-
råder skal bevares og spille 
en viktig rolle i bydelens 
videre utvikling. 

Sigrid Bækholt  
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Nora Salvesen går 5. år på Aar-
hus Arkitektskole og har gjen-
nomført en spørreundersøkelse 
på Storhaug som en del av mas-
terprosjektet. I forrige bydelsavis 
forklarte Nora et hun valgte mas-
terlinjen «transformasjon» hvor 
studentene undersøker potensia-
let for gjenbruk av bygninger. 

– Jeg har nå summert svar-
ene som kartlegger innbyggernes 
opplevelse av Storhaug, interes-
sen for bevaring av historien og 
hva som er viktig for dem i vide-
re utvikling av området, forteller 
Nora Salvesen til bydelsavisa. 

Av de 195 som svarte bodde 
nesten alle på Storhaug (72,3%), 
var oppvokst på Storhaug (22,1%) 
eller arbeidet på Storhaug (10,3%).

Bevaring og gjenbruk viktigst
88,7 % svarte at det er svært vik-
tig at Storhaugs historiske byg-
ninger og industriområder beva-
res og spiller en rolle i videre ut-
vikling av området.

94,9 % vil at Storhaugs gamle 

Her lå tidligere byens første ”blikemballagefabrikk” oppført i 1896. De mørkerøde bygningene ble i 1930 overtatt av Stavanger 
Gummiindustri, også kalt Gummien, som hadde produksjon til 2008. De klassiske arbeiderboligene i Spilderhauggata 1, 3 og 5 ses i 
gårdsrommet til Gummien. Widerøes flyfotosamling, Stavanger Byarkiv. Datert 19.6.1970.

-Omtrent alle vil bevare og gjenbruke industri- og historiske bygg, 
oppsummerer arkitektstudent Nora Salvesen.

fabrikker og industriområder blir 
brukt til nye formål (f.eks. Tou 
Scene).

Når det ble spurt om hva som 
er viktigst for fremtidig utvikling 
av Storhaug, svarer flest at beva-
ring og gjenbruk av bygg er vik-

tigst (46,2%) og grøntområder 
nest viktigst (22,1 %).

Sørge for at alle folk har råd til 
å bo her
Et av spørsmålene var hvordan 
Storhaug kan bli et mer inklude-
rende sted for alle. Blant veldig 
mange forskjellige forslag viser 
disse svarene at mange ønsker 
endringer i boligpolitikken.
 – Bremse prisøkning på boliger
 – Ikke gjøre alle boliger så ek-
stremt dyre

 – Sørge for at alle folk har råd til 
å bo her

 – Billigere og fine boliger
 – Overkommelige boligpriser for 
leie og eie

 – Legge til rette for at alle har 
råd til å bo her

 – Ikke bygge seg «bort» fra de 
som har bodd her lenge/lengst

 – Et boligmarked som er tilgjen-
gelig for alle

 – Opprettholde tilbud med kom-
munale boliger

 – Ikke erstatte gammelt med 
nytt som blir for dyrt for de 
fleste

 – Mer sosiale boliger og rekke-
hus – ikke små leiligheter

 – Stopp ødeleggelsen av bomil-
jøer rundt Pedersgaten

 – Familier bruker år på å finne 
hus når de trenger større plass

 – Ikke bygge ned all historie til 
fordel for generiske boligblokker

 – Mindre riving og bygging
 – Lag åpne byrom og parker 
istedenfor å bygge fuglekasser

 – Stanse utbygging som skviser 
ut eksisterende tilbud

 – Stopp gentrifisering, ta vare 
på det som er og ikke la utbyg-
gere definere

 – Utbyggere har fått gjøre som 
de vil de siste 30 årene

 – Små leiligheter fører til stor 
utflytting – vi blir en mellom-
stasjon

 – Ikke riv bygninger for å bygge 
dyre leiligheter for pensjonis-
ter

 – Lytt til beboerne. Inkluder alle 
innbyggergrupper i utviklin-
gen

 – Begrens eiendomsutviklere. 
Sikre bomiljøene. Forhindre 
fortrenging

 – Prioriter fastboende foran til-
reisende og dagspublikum

 – Motarbeid sosiale forskjeller
Spørreundersøkelsen ble gjen-
nomført ved hjelp av google docs, 
forklarer Nora. Spørsmålene ble 
delt på en nettside for Storhaugs 
beboere, omtalt i Storhaug by-

delsavis og sendt personer med 
tilknytning til Stavanger i perio-
den fra 6.-27. februar i år. 

Svarene skal brukes i Noras 
masterprosjektet hvor hun vil 
foreslå et alternativ til rivning av 
det tidligere Gummiindustri byg-
get på Kjelvene. -Jeg skal lage 
et designforslag som bygger på 
transformasjons-metodene. Ved 
rivning av byggene risikeres en 
markant svekkelse av områdets 
typiske industrimiljø og historie, 
sa Nora. Noras masterprosjekt 
blir offisiell i juni.

Salg av sølv, porselen Salg av sølv, porselen 
og krystallglass. og krystallglass. 

Kontakt Margit Ulven på epost : margit@mu123.noKontakt Margit Ulven på epost : margit@mu123.no
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Miyako Sushi & wok
Asisan fusion rett i Pedersgata. 

Take away –  Restaurant–  Catering

Pedersgata 12, 4013 Stavanger 
94447 777 – www.miyako.no

Ship ohoi
Pedersgata 6 

4013 Stavanger

Velkommen til Pedersgata og Nytorget
Fargerike  
Magda!

Magda Skierko har ateliér i 
sin bolig i Steinkargata. Hun 
hadde Pop-Up shop i Peders-
gata 27 i begynnelsen av mars 
med masse fargerike plaka-
ter, krus og putetrekk. Vil du se 
din hund eller katt som konge, 

dronning eller general? Mag-
da fortalte at hun lager person-
lige dyreportrett på bestilling.  
Facebbok og instagram:
magdaskierko epost:  
magdaskierko@gmail.com  

Nytorget – anleggs - 
område til år 2031?

Mediebyen og fase en av uterommene skal være ferdige neste år. Øvre Nytorg kan bli anleggsområde til 
2031. Tidsperspektiv for Rogaland Kunstsenter, trehusene og nytt Metropolis er svært usikkert og kan 
betyr enda lenger periode som anleggsområde. Foto Sigrid Bækholt

Nytorget skal bli et attraktivt byrom og et levende bindeledd mellom sentrum og 
østre bydel. Dette, og at vi setter fart på utviklingen, står det på hjemmesiden til 
Stavanger Utvikling. Men hvor høy er farten? Og hvor lenge skal Nytorget være et 
anleggsområde?

Sigrid Bækholt 
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Ferdigstilling av uterommene er 
delt i tre faser. Første del, fra St 
Petri kirke til Langgata, planleg-
ges ferdig i 2026. Andre del (for-
an kirken, Hospitalsgata og foran 
Mediebyen) kommer når Medi-
ebyen er ferdigstilt. Tredje del 
(øvre del foran Metropolis og Ju-
gendbygget) avventes til bygge-
prosjektene til Metropolis og felt 
BS1 (Jugendbygget mm) er reali-
sert. Dette skjer kanskje ikke før i 
2031? Kanskje ikke da en gang?

Eirik Faret Sakariassen (SV) 
og Mette Vabø (V) har Nytorget 
som tema i sin podcast Du tar 
feil. Med seg i studio har de Olav 
Mariero fra Stavanger Utvikling 
KF som er prosjektleder for Ny-
torget.

Komplekst og trangt
Nytorget består av mange for-
skjellige prosjekter som gjør ar-
beidet komplekst, trangt og utfor-
drende, men også inspirerende, 
forklarer Olav Mariero. Kommu-
neøkonomien er ikke den beste. 
Det er dermed ikke økonomi til 
å finansiere det politisk bestil-
te prosjektet gjennom bykassen 
og vi er blitt utfordret til å se om 
deler kan finansieres privat, for-
klarer han. Dette gjelder både 
for Rogaland Kunstsenter og de 
gamle trehusene. Olav forklarer 
at Stavanger Utvikling har an-
svar for de fire øverste trehusene 

i Kongsteinsgata. De er regulert 
til leiligheter, ikke som boliger, 
men til hotellformål. Bymiljø og 
utbygging har ansvar for de to 
nederste trehusene som blir en 
del av Metropolis.

Eirik Faret Sakariassen fortel-
ler i podcasten at begges partier 
har vært veldig opptatt av Nytor-
get i mange, mange år. SVs kam-
panje ved kommunevalget i 2015 
var Eg elske Nytorget. Hoved-
budskapet var å beholde jugend-
muren og utvikle park, grønt, 
utescene og gode lokaler for ung-
domshuset Metropolis.

Mette Vabø sier at Per A Tor-
bjørnsen nok ville sagt at Ven-
stre har vært mye lenger opptatt 
av Nytorget enn SV. Viktigst for 
Venstre var å bevare jugendmu-
ren, jugendbygget og de gamle 
trehusene.

Både Mette og Eirik er med-
lemmer i styret for Stavanger Ut-
vikling KF. Finn Eide (H) er sty-
releder og Mette Vabø er nestle-
der.

Kommentar fra prosjektleder
-Tja, nå er det jo ikke vi som be-
stemmer farten alltid da, skriver 
Olav Mariero i en epost etter å ha 
lest dette sammendraget. -2031 er 
et årstall som ikke er nedfelt noe 
sted, men kun en antakelse fra 
meg, basert på alle prosjektene 
som skal gjennomføres og at det 
ikke er plass til at alle kan skje 
samtidig.

Olav presiserer at han ikke er 
prosjektleder for hele Nytorget, 

men kun for felt BS1 og trehu-
sene i Kongssteinsgata. Stavan-
ger Utvikling har ikke ansvar for 
realisering av selve torget og Me-
tropolis.

Når det gjelder manglende fi-
nansiering presiserer han at det 
gjelder felt BS1 og trehusene. 
Torget og Metropolis er så langt 
inne i HØP så vidt meg bekjent, 
sier Mariero.

Oppdraget med trehusene i 
Kongsteinsgata skjer i et samar-
beid med kulturavdelingen om å 
forsøke å få på plass leiligheter 
som kan benyttes av kunstnere, 
også i residensprogram. For å 
forstå dette bør man lese bestem-
melsene i reguleringsplanen som 
utdyper formålet, kommenterer 
Olav Mariero.

Magda lager personlige dyreportrett. Foto Sigrid Bækholt

Fra Magdas ateliér i Steinkargata.



Hva er det som skjer på bryggekanten egentlig? 
 

Du har kanskje rusla forbi på Siriskjeret og lurt på hva som foregår  
bak vinduene helt nede ved sjøen? Det er Innovation Dock – et fellesskap 
for gründere, mindre selskap og folk som bygger fremtidens løsninger. 
Her jobbes det med alt fra teknologi og design til bærekraft og nye  
forretningsmodeller. Siden 2015 har over 300 selskaper hatt adresse hos 
oss, og 400 har deltatt i våre programmer og kurs. 

Her, midt i hjertet av Stavanger øst, finner du fleksible kontorplasser,  
møterom og selskapslokaler med kanskje byens råeste utsikt. 

Lokalene våre passer like godt til selskap og feiringer som til faglige  
arrangementer. Med plass til opptil 60 gjester, eget kjøkken og skjenke-
bevilling, får du et unikt sted å samle både venner, familie eller kollegaer 
– enten det er fest, konferanse, workshop eller noe midt imellom.  

Vi mener vi har den beste plasseringen i byens beste bydel – og dørene 
våre er åpne for deg som trenger et sted å jobbe, møtes eller feire. 

Nysgjerrig? Kom innom på en kaffe, eller les mer på innovationdock.no 

Frister det med elsykkel,
varmepumpe eller busskort?

Velg ditt bidrag for miljøet vårt. Bli med på Stavanger-
avtalen. Du kan vinne kjekke premier hver måned.
stavanger.kommune.no/stavangeravtalen

#fådetgrønt

Kom innom – smak og nyt 
På Kafé Ask og Embla på Våland får dere mer enn bare god mat 
– du får en smak av historien i hyggelige omgivelser. Her møtes 
naboer og museumsgjester over rykende fersk surdeigspizza, 
smakfulle smørbrød og vår egen bryggede kombucha.
Lag, forening eller konferanse? Kontakt am-booking@uis.no for tilbud.

arkeologiskmuseum.no

smak på forhistorien

Hvilken stil har døpefonten i Stavanger domkirke?

Klipp ut svaret så spanderer vi en kaffe og en lappe! 

SVAR: 

Åpent: Tirs – Søndag 11–15 
Fra mai: Hver dag 10–16Fargerike  

Magda!



Suksessen i Stavanger Øst fortsetter
Salget er nå i gang – flere solgt, flere godbiter igjen!

For mer informasjon om  
prosjektet skann qr-koden med  

din smarttelefon!

Interessert? Ta kontakt med Jeanette Tunge 992 97 670  |  jt@basebolig.no

NYE MULIGHETER I  
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Leiligheter fra 66 til 118 m2 BRA-i – alle med to soverom.
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Fantastiske skjermede uteområder, felleslokaler, Heime og egen gjesteleilighet. 
Midt i hjertet av Stavanger Øst - regionens kanskje mest urbane og attraktive område.
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Vi har plass til 400 i nytt Vaffelløp

Vi er bare 28, men 
håper 150 vil bidra, sier 
elevene fra Bergeland 
videregående skole. 

Sigrid Bækholt  
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

De forbereder et vaffelløp med 
hjertene i vaflene som viktig 
symbol. Deltakerne kan gå eller 
løpe. Uten tidtaking. Ingen skal 
presses. Alle får diplom. Alle blir 
vinnere. Om du er først eller sist. 
Og alle er like mye verdt og like 
verdige. Og mye vafler vil det bli 
– i alle varianter fra fargerike til 
pølse i vaffel.

Jentene bobler av entusiasme 

når de forklarer hva som plan-
legges. De går det første av tre år 
på helse og oppvekst med studie-
kompetanse på Bergeland videre-
gående skole og treffes to timer i 
uka hos Storhaug frivilligsentral i 
Kvitsøygata 3. 

Ella Helen Sandnes Olsen og 
Tone Lise Bøthun Vanvik har tatt 
på seg det administrative ansva-
ret. Manjiri Mahendra Borkar og 

Thea Kristin Møller er den krea-
tive gruppa som bl.a. forbereder 
egen logo.

Hvor langt har dere kommet i 
planleggingen?
– Vi inviterer hele Storhaug og 
håper veldig mange vil være 
med, sier Ella. – Løpet starter ved 
naustet, forklarer Tone. – Så føl-
ger vi turstien langs sjøen, snur 

De inviterer hele Storhaug til vaffelløp søndag 15. juni kl 14. Fra venstre Manjiri Mahendra Borkar, Thea Kristin Møller, Ella Helen Sandnes 
Olsen og Tone Lise Bøthun Vanvik. Foto Sigrid Bækholt

– Vi studerte kartet for å tegne 
inn ruten for løpet og fant ut at 
bukta ved naustet ikke har et offi-
sielt navn, forklarer Hege. – Man-
ge har kalt denne Emmausbukta, 
men den ligger lenger sør. Denne 
lille bukta ligger mellom Digra-
nes og Vardanes.

Vi kontaktet kommunen som 
sa at akkurat denne bukta ikke 
har et offisielt godkjent navn. De 
henviste oss til Kartverket i Har-
danger som fortalte at vi kan søke 
om å få et offisielt navn på den-
ne bukta. Men vi må forholde 
oss til noen regler og føringer for 
stedstilhørighet. Lettest er det å 
få godkjent en benyttet benevnel-
se og navn knyttet til stedet rundt.

Elevene inviterte historiker 
Gunnar Roalkvam til å fortelle 
områdets historie. 

Godalen ble kalt Sørnes
– Hvis vi begynner med bade-
plassen i Godalen, så kalte vi den 
Sørnes, forklarer Gunnar. 

– Den neste store stranda øst-
over ble på folkemunne kalt Em-
mausstranda eller Waisenhus-
stranda. Neste utstikker er Var-
danes og så kommer vi til naustet 
i bukta uten navn. 

Myndighetene har en regel om 
at en bukt bør ha navn etter de to 

nesene som ligger rundt bukta. 
Neste nes er Digranes. Dette er et 
veldig gammelt gårdsnavn, helt 
fra folkevandringstiden, kanskje 
eldre. Naustet ligger altså mellom 
Vardanes og Digranes.

Neste bukt har heller ikke 
et offisielt navn, men kalles av 
mange for Rosenlistranda. Og så 
kommer Wyller-fyret på Pann-
evigodden. Pannevig er navnet på 
han som drev gården Digranes.

Rett etter Wyller-fyret en det 
en hard betongflate i turstien. 
Det er restene etter en gammel 
vinfabrikk som Leonor Alexan-
der Mydland bygget. Han bygget 
også det flotte huset i sveitserstil 
som står ennå og gav området 
navnet Rosenli på slutten av at-
tenhundretallet. 

Neste sted langs turstien er 
Breivig båthavn. Dessverre er det 
slik at mange utbyggere ikke bryr 
seg om lokale navn. Vi bor der og 
borettslaget heter Lervig Mari-
tim. Men dette er i Breivig.

Lervig er neste bukt. 

Oppstart på Bergeland
Waisenhuset barnehjem ble opp-
rinnelig startet på Bergeland av 
presten Lars Oftedal, forteller 
Gunnar. – Senere kjøpte han går-
den Berge. Den ble først brukt som 

ved Ramsvik skole, følger stien 
videre til høyre for tennisbaner, 
kolonihagen og sykehjemmet og 
tilbake til naustet, tilføyer Manji-
ri. – Da har vi tilbakelagt 1,5 km, 
opplyser Thea.

Da tenker vi at noen har løpt 
langt nok og vil bruke mest tid på 
vaffelspising, sier Ella. – Eller ta 
en runde til så blir det til sammen 
3 km, tilføyer Tone. – Vi vil at 
mye skal skje langs løypa, sier 
Manjiri. – Det er her vi virke-
lig vil oppfordre storhaugfolk til 
å bidra. Selv stiller vi med både 
duskedamer, cheer leders og eget 
skoleband. 

Vi vil også gjerne ha med mu-
sikere, korps og kor som kan stå 
langs løypa til oppmuntring og 
underholdning for deltakerne. I 
tillegg trenger vi frivillige som 
kan være løpevakter, vaffelsteke-
re og ryddegjeng, sier Tone. 

– Og vi trenger sponsorer, si-
er Hege. – Norsk Folkehjelp og 
Storhaug historielag er med. In-
teresserte kan kontakte meg på 
tlf 990 95 565.

Vi lærer veldig mye, er jentene 
enige om, og forklarer at de har 
måttet sette seg inn i lover og re-
gler og bl.a. søke kommunen om 
å få godkjent et løp i friareal. De 
får innsyn i hvordan demokrati-
et virker, og hva den enkelte selv 
kan gjøre. 

De får god støtte og veiledning 
fra Hege Benedicte Blom Stene 
fra Storhaug Frivilligsentral og 
Elizabeth Parra fra Eiganes og 
Våland Frivilligsentral som også 
er arrangement ansvarlig. 

– Den bukta mangler jo et navn!
landsted for alle barna. Senere flyt-
tet hele barnehjemmet hit. Det ble 
bygd 8 hus hvor barna bodde med 
hver sin tante og assistent. I tillegg 
var det løe og gårdsdrift. 

På syttitallet fikk vi høre om 
overgrep mot barna på barne-
hjemmet. Det kom inn folk som 
ikke skulle vært tatt inn.

Senere solgte Bethaniastiftel-
sen hele området til kommunen og 
startet selv nye tilbud i Sandnes.

Syv tidligere barnehjemshus 

ble revet og ett står igjen. Det 
er Rasmus Risas gate 33 som nå 
rommer Emmaus Frivilligsentral.

Samfunnsvafler 
Min første diktsamling het for-
resten samfunnsvafler, tilføyer 
Gunnar når han avslutter sitt his-
torieforedrag for elevene. – Vafler 
er et fint symbol.

Bergebukta er et godt forslag
Når det gjelder navnevalg på 

bukta med naustet så tror jeg ikke 
Vardanes vil bli godkjent fordi 
det navnet er brukt også et annet 
sted i Stavanger. 

Digranesbukta kan være aktu-
elt og kan bli godkjent. Men ennå 
mer interessant synes jeg det er å 
ta opp igjen navnet Berge fra går-
den som var her først. Ja, kanskje 
kan Bergebukta være et aktuelt 
navn som kan bli godkjent, un-
dres Gunnar.

På kartet vises ruten for det nye Vaffelløpet.
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Søndag 27. april arrangeres Søndagsåpne garasjer igjen! 
Vi gjentar suksessen med popup- loppemarked rundt omkring i hele 

hele regionen.  
Tøm boden, rydd i skapet, ønsk våren velkommen og bli med på  

garasjesalg. 

Du trenger ikke ha garasje for å bli med! 
 Sett opp et bord i hagen eller langs fortauet.  

Slå deg sammen med naboen, så blir det ekstra sosialt!

REGISTRÉR DIN “GARASJE” PÅ  
ÅPENGARASJE.NO

Arrangementet er  t i l rettelagt av Sola kommune,  Sandnes kommune og Stavanger kommune. 

SØNDAGSÅPNE 
GARASJER 

27. APRIL KL. 12-16
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Med kamera som REDSKAP og VÅPEN
– Jeg blir ikke nervøs i krigen, men nå, når jeg skal si 
noen ord til en forsamling! Det er kamera som er mitt 
redskap og våpen, ikke ord, sa Sandra Vidrequin.

Sigrid Bækholt 
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

– Jeg har valgt å bruke min stem-
me og mitt kamera til å fortelle his-
torier som engasjerer, sa Sandra i 
appellen hun holdt da kunstutstil-
lingen åpnet på Underground Gal-
lery lørdag 8. mars. –  Jeg kommer 
fra en tøff bakgrunn, og foto har 
vært min måte å uttrykke meg på 
– et verktøy for å gi rom til følelser, 
perspektiver og sannheter som el-
lers kunne blitt oversett.

Som internasjonal pressefoto-
graf har jeg brukt mitt kamera, 
som et uskarpt våpen i krig og 
konfliktrammede områder, se-
nest i Ukraina for noen måneder 
siden, men også i dokumentasjon 
av det sterke engasjementene her 
hjemme i Stavanger. Bildene vi-
ser at kampen for rettferdighet 
ikke bare utkjempes langt borte, 
men også rett utenfor døren vår. 
Mitt håp er at mine bilder kan 
vekke følelser, refleksjon og kan-
skje inspirere til handling.

Til frontlinjen i Ukraina
I november dro Sandra Vidrequin 
med den humanitære hjelpeorga-
nisasjonen NorseAid til frontlin-
jen i Ukraina.

Hva skjedde?
–  Jeg fikk varsel to dager før av-
reise. Jeg avlyste alle avtaler to 
uker frem i tid. NorseAid har flere 
ganger spurt om jeg ville bli med, 
men jeg hadde lovet min kjære at 
jeg ikke skulle dra. Så døde han 
brått i fjor. Fire uker tidligere var 
jeg med og begravet min mor. Jeg 
tenkte at nå er tidspunktet riktig. 
Både for å holde meg opptatt og for 
å se livet fra et annet perspektiv.

Leder av NorseAid plukket 
meg opp i Oslo, deretter kjørte vi 
sammen til Ukraina. Vi kjørte fra 
Lviv til Kyiv, Kharkiv, Dnipro og 
tilbake til Kyiv og deretter Lviv. 
Vi kjørte ca 650 mil på to uker, 
sier Sandra.

Hvordan var det i Kharkiv?
–  Jeg merket at vi var ved front-
linjen. Til og med lukten var an-
nerledes. Andre natten ble dra-
matisk da to missiler traff i nær-
heten. Jeg våknet av et brak halv 

fire om natta. Det var nedslaget 
fra første missil. Noen sekunder 
senere kom ett brak til. Da hoppet 
jeg ut av sengen.

Hva bidro du med?
–  Jeg dro som frilans presse- og 
krigsfotograf med presseakkredi-
tering fra “The Ukrainian Armed 
Forces”. Jeg bidro også med ar-
beidet NorseAid gjorde i Ukrai-
na. Vi leverte donerte Laptop’er 
til barn som bodde langs front-
linjen. I en flyktningleir leverte 
vi veggene til et feltkjøkken som 
NorseAid hadde levert på en an-
nen tur. Vi fikk virkelig se hvor 
viktig det bidraget var i praksis.

Ny krigføring med droner
Vi leverte PC’er til en militær dro-
neskole der ungdommer lærte 
grunnleggende militære ferdig-
heter, samt å kjøre droner. Krigen 
med droner er en helt ny type krig-
føring. Det er en farlig utvikling. 
Droner blir brukt til rekognosering 
og overvåking, til artilleri-obser-
vasjon, angrep og kamphandlin-
ger, elektronisk krigføring og som 
forsyningslinjer. Bruken av droner 
har hatt en betydelig innvirkning 
på hvordan krig føres, og teknolo-
gien har endret dynamikken i kon-
flikten ved å gjøre det mulig å utfø-
re presise operasjoner med relativt 
lav kostnad og risiko.

Var du selv i fare?
–  Som presse blir man ofte en 
målskive, sier Sandra. – I et kon-
fliktområde som Ukraina er man 
dessverre ofte utsatt for stor risiko. 
Journalister og pressefolk har opp-
levd å bli målskiver fordi de rap-
porterer fra frontlinjene og avdek-
ker informasjon som kan være ube-
leilig for stridende parter. Selv med 
synlige markeringer som “PRESS” 
på klær og utstyr, har det skjedd 
mange tragiske hendelser der jour-
nalister har blitt angrepet, skadet 
eller til og med drept.

Risikoen kan komme både fra 
vilkårlige angrep og fra målrettede 
aksjoner fra aktører som ønsker å 
begrense informasjonen som kom-
mer ut. Derfor måtte jeg være litt 
«street smart» å dra av meg presse-
patchen når det passet bedre å skli 
inn som en hjelpe arbeider.

Sandra Vidrequin fikk rosende ord og blomster da utstillingen 
Passion & power - feiring av kvinner, åpnet på Underground Gallery 
lørdag 8. mars. Foto Sigrid Bækholt

– Bildene mine, som vises på skjerm, er fra lokale demonstrasjoner, 
alt fra Black Lives Matter til Palestina-markeringer og demonstra-
sjoner mot SIAN. De viser at det lokale engasjementet for inter nasjo-
nale saker er stort i Stavanger, sier Sandra. Foto Sigrid Bækholt

Hva tenker du etterpå, om farene 
du utsatte deg for?
–  Jeg ble droppet av i Wars zawa. 
Rett før jeg landet med fly i Oslo 
kom det et par tårer av takk nem-
lighet for at jeg faktisk bor i et trygt 
land. Jeg kjente også på at jeg had-
de lovet min kjære at jeg aldri skul-
le dra til krigen i Ukraina.

Hva med dine barn?
–   Jeg fortalte ikke mine fire unge 
voksne sønner hvor jeg skulle. I 
det jeg var ute av Ukraina send-
te jeg melding om hvor jeg hadde 
vært. Dette ble mottatt på forskjel-
lige måter. Jeg er tross alt alt de har, 
og de er alt jeg har. Men jeg ønsket 
ikke at de skulle bekymre seg i to 
uker. Det var min logikk.

Hva vil du si om turen?
–  Jeg fikk nye brødre og søstre i et 
krigsherjet land. Vi knyttet sterke 
bånd til mennesker med sterke 
historier. Sånn bygges et nødven-
dig nettverk for videre bistand til 
utsatte områder i Ukraina.

Presidentvalget i USA skulle 
avgjøres mens vi var i Ukraina 
og det var et konstant samtaleem-
ne både i teamet jeg reiste med 
og folkene på bakken. Ukrainer-
ne uttrykker at dette ikke bare er 
Ukrainas krig, men også Europas 
krig. Hvis den tapes så vil også 
Europa bli rammet stort, da Russ-
land sannsynligvis vil dra gren-
sene enda lengre.

I Ukraina var det fullstendig utbombede bygninger og ødelagte hjem overalt. Foto Sandra Vidrequin.
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Ryfylkegata 32

Byggherre, prosjektleder, hovedentreprenør og håndverkere 
er fornøyde med arbeidet med nybygget og for de gode 

tilbakemeldingene  på vakker arkitektur og godt håndtverker arbeid 
– og ønsker nye leietakere velkommen!

DNF
Teknisk totalleverandør

VVS – Elektro – Automasjon – Service – Byggdrift
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Håndballbølge på Storhaug!
Brodd Håndball har i alle 
år jobbet målrettet med 
inkludering og integrering. 
De siste årene har vi opp-
levd en solid vekst. Både 
jenter og gutter strømmer 
til for å bli en del av hånd-
ballfamilien på Storhaug. 
Antallet spillere har økt be-
tydelig, og det er spesielt 
gledelig å se en økning i 
antallet gutter som begyn-
ner å spille.

Av Maren Songe-Møller og 
Siri Hammer

Håndballen har tradisjonelt kon-
kurrert med fotballen, spesielt 
blant guttene. Derfor er det ek-
stra positivt å se utviklingen av 
2015-kullet, som nå teller over 30 
ivrige gutter. Guttehåndballen er 
på vei tilbake, og Brodd er i front!

Et sterkt guttelag er på vei
Vi har jobbet målrettet for å re-
kruttere flere spillere til Brodd 
Håndball. Dette har resultert i 
et historisk høyt antall gutter på 
2015-kullet, hvor begge våre søn-
ner spiller og hvor vi selv er tre-
nere. Over 30 gutter er allerede 
med, og stadig flere kommer til. 
Vi har stor tro på at guttene kan 
utvikle seg til et lag med styrke, 
samhold og godt spill.

Sammen med spillerne jobber 
vi for å skape et miljø hvor gut-
tene føler seg hjemme, får utfor-
dringer og, ikke minst, har det 
gøy! Nylund skole har hatt spil-
lere fra Ryger sitt herrelag som 
assistenter på skolen og SFO, noe 
som sannsynligvis har bidratt til 
at flere gutter har startet i Brodd 
Håndball.

– Det som er gøy med hånd-
ball er at det er gøy å spille, ingen 
sier frekke kommentarer, og så 
er det gøye cuper, forteller Olav 
Hjørnevik Middelthon.

– Gøy å spille og score mål, si-
er Fredrik.

Inkludering og sosiale 
opplevelser
Brodd Håndball er opptatt av å 
skape et godt fellesskap og arran-
gerer jevnlig sosiale aktiviteter. 
Et eksempel er ”torsdagskvelds”, 
som gir spillerne muligheten til 
å være med på noe mer enn bare 
trening. Sist gang sto taco på me-
nyen for alle.

Vi ønsker å skape et miljø hvor 
alle spillerne, både gutter og jen-
ter, lærer å behandle hverandre 
med respekt og oppmuntres til 
positiv adferd både på og uten-
for banen. Det er viktig for oss at 
spillerne forstår at håndball hand-
ler om mer enn bare konkurranse 
– det handler om å støtte hveran-
dre, vise fair play og ikke slenge 

med leppa. 
Det er trygt å komme på tre-

ning hos oss. Vi tror at dette fo-
kuset på god oppførsel og lagånd 
ikke bare gjør spillerne bedre på 
banen, men også på veien videre 
i livet. Den lave årsavgiften gjør 
det mulig for flere å bli en del av 
håndballfamilien.

Veien videre for Brodd 
Håndball
Den positive utviklingen i med-
lemstallet lover godt for klubbens 
fremtid, også på guttesiden. Vi 
gleder oss til å følge denne spen-
nende reisen videre. I mai venter 
Kongeparken Cup med spill og 
besøk i Kongeparken, og i august 
deltar vi på en cup i Kristiansand, 

der vi skal bo i Dyreparken. Det 
blir gøy! 

Halltid er en utfordring for 
mange håndballklubber, og det 
er viktig å sikre nok treningstid i 
hallene på Storhaug. Mange spil-
lere faller fra når de må trene i 
Stavanger Idrettshall. Derfor ser 
vi frem til å ta i bruk den nye hal-
len ved Lervigkvartalet til høsten 
og håper å få mer treningstid der.

Med 348 medlemmer totalt, 
fordelt på 256 jenter og 92 gutter, 
står Brodd Håndball sterkt. Klub-
ben vil i 2025 fortsette arbeidet 
med å skape et inkluderende og 
utviklende håndballmiljø, med 
fokus på rekruttering, spillerut-
vikling og samhold.

Kom og bli med, både gutter 
og jenter! Dette er oppfordringen 
fra trenerne på 2015-kullet.

Både jenter og gutter strømmer til for å bli en del av håndballfamilien på Storhaug. Bildet er fra Storhaughallen.

Mikkel Skoie ønsket oss velkommen til cup i Storhaughallen.
Voksne trenere spilte kamp mot jenter 15 år. Maren helt foran til høyre og 
Siri bakerst til høyre.
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Diagnose Skadetaksering / DBS

Lakkering og biloppretting Topp moderne utstyr

Bilskade 4-hjulsmåling

Reperasjonsgaranti AC-service

Bilskadeavtale med ALLE forsikringselskap 

Bred erfaring og kompetanse – gode priser

Persgata 93 - 4014 Stavanger 

51 89 08 72 –  post@nevlands.no – www.nevlands.no

EU-kontroll og service EU-kontroll og service 
 på ALLE bilmerker på ALLE bilmerker

  

hviding.no -  hele døgnet 51 82 00 50
AVD: STAVANGER, SANDNES, SOLA, RYFYLKE

Vi er her for deg og dine.

etab 1933

Vi handler hos 
bydelens lokale 

produsenter, butikker 
og bedrifter.

5 gode grunner til å besøke 
din nærbutikk på Storhaug: 

1. Søndagsåpent 09-21 
2. Spesialiteter fra inn og utland. 
3. Godt utvalg av glutenfrie matvarer. 
4. Velassortert frukt & grønt. 
5. Nystekte brød og bakervarer. 

Åpningstider: 
Ma – Fr   08 – 22 
Lø             09 – 21 
Sø             09 - 21 

Vi har Norsk Tipping, 
 og oppfordrer alle av 

våre glade tippere til å registrere seg i 
Grasrotandel - Brodd Idrettslag. 

Jelsagaten 1, 4012 Stavanger 
Telefon: 51 52 23 91       Telefaks: 51 53 54 95  

Din elektriker:

Auglendsdalen 79, 4017 Stavanger – Telefon: 51 84 63 20 – E-post: si@si.no – Nettside: www.si.no

Vi gir råd og veiledning i utførelse av:
Boliger, fritidsbygg, industrianlegg, kontorer, forretningsbygg, skoler og el. anlegg for messer.

VI BEHERSKER BÅDE STERK- OG SVAKSTRØM

Selskapslokaler til leie!

1. etg. og kjeller (kan leies separat)
Godt utstyrt med 

dekketøy til over 50 personer
Se mer på www.rosenli.no 

Tlf. 900 47 317 – E.post: Vaktmester@rosenli.no

Åpningstider: 
 Ma– Fr 07 

–  22 
 Lø –  08 –  21 
 Sø –  08 –  21

DIN LOKALE BLIKKENSLAGER
Vi utfører alt innen tradisjonelt blikkenslagerarbeid

Pipetekking - takhatter - beslag - takrenner - sveising

Morten Hanssen - mobil 464 25 841  morten@blikkteknikk.no 
Geir Roaldsen - mobil 902 45 945  geir@blikkteknikk.no 
Støperigata 2, 4014 Stavanger

Ryfylkegata 33 – Tlf. 51 53 55 50
Man-tors 11-22, fre-lør 11-23, søn 11-22

Utkjøring kr 85 fra kl 11.00 alle dager

NYBAKTE BUNNER HVER DAG



Varden menighet

GUDSTJENESTER
Søndag  06.04 kl 11  Speidergudstjeneste 
Søndag  13.04 kl 11  Gudstjeneste, søndagsskole
Torsdag 17.04 kl 18  Felles skjærtorsdags guds-

tjeneste i Varden kirke
Fredag   18.04 kl 11 Felles langfredagsgudstjeneste 

i St. Johannes kirke
Søndag 20.04 kl 11  Påskedagsgudstjeneste
Mandag 21.04 kl 11 Felles jubelmesse i Domkirken
Søndag 27.04 kl 11  Samtalegudstjeneste
Lørdag 02.05   Konfirmasjonsgudstjenester
kl 11 og 13 
Søndag  03.05 kl 11  Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 11.05 kl 11  Gudstjeneste, søndagsskole
Søndag 18.05 kl 11 Gudstjeneste
Søndag 25.05 kl 11  Felles kirkemusikkguds-

tjeneste i St. Johannes kirke
Torsdag 29.05 kl 11 Felles Kristi himmelfartsguds-

tjeneste i Varden kirke
Søndag 01.06 kl 11  Gudstjeneste, søndagsskole
Søndag 08.06 kl 11  Felles pinsedagsgudstjeneste i 

St. Johannes kirke

ARRANGEMENTER
KAFÉKOR – onsdager 23.04 og 14.05 kl 19.00 i 
menighetssalen
Liker du å synge? Kanskje bli kjent med noen nye folk 
på Storhaug? Bli med på kafékoret i Varden kirke

FORMIDDAGSTREFF – torsdager 24.04 og 22.05 
(busstur) kl 11 i Varden kirke
Vi spiser, har utlodning og synger sammen. I tillegg 
til varierende program av foredrag/kåseri/musikk

Busstur 22.05 går til Frøyland og Orstad kirke 
og vi spiser på Drivhuset Bakeri og Gårdsutsalg. 
Påmelding til bs485@kirken.no – 991 57 298.  
Kr 500, frist 28.april.

KFO – tirsdager 01.04, 08.04, 22.04 og 29.04  
kl 13.15 – 15.15 i Varden kirke
Lek, mat, aktiviteter og bibelfortellinger for 
1.klassinger. Felles med St. Johannes.

DEMENSKOR – – Annen hver tirsdag (oddetals uker) 
kl 11-13 i Varden kirke
Påmelding til diakon Hans Eskil Vigdel,  
hv879@kirken.no – 410 87 482

MISJONSMØTE – onsdag 7. mai kl 19.30 i kirkestuen
«Et liv i tjeneste for Gud» Dr. Lars Karl Hult 
og kateket Ragna Ristesund Hult forteller om 
virksomhet i Norge og utlandet. Gratis kveldsmat.

Egersundsgate 11, 4015 Stavanger – Postadresse: Postboks 201, 4001 Stavanger 
Tlf: 51 84 04 00 – Epost: varden.menighet.stavanger@kirken.no 
Nett: https://varden.menighet.no/ – Facebook: varden.menighet/ 
Skrevet og redigert av redaksjonen: Kristine Heggernes, Ragnar Fiskå, Helge Hansen og Bernt Sørbø

Varden menighet
Velkommen til Varden menighet sin faste side. Bydelen vår er kjent for å ha mange mennesker samlet med ulike ressurser. 

I Varden menighet har vi ROM FOR ALLE.

Konfirmant 2026?
I april åpner påmeldingen 
for neste års konfirmanter. 
Er du en av dem som vil 
være med? Vi gleder oss til 
oppstart i høst! 
Det er vanligst å følge konfir-
mantopplegget det året en går 
i 9. klasse og alle kan delta. De 
som ikke er døpt fra før, kan føl-
ge opplegget og bli døpt før selve 
konfirmasjonsdagen. 

I 2026 er konfirmasjonsdag ene 

lørdag 2. og søndag 3. mai i Var-
den kirke. 

Konfirmanttiden består ellers 
av undervisningssamlinger et-
ter skoletid (annenhver tirsdag 
i odde tallsuker), leir og gudstje-
nester. I tillegg er du med på inn-
samling til Kirkens Nødhjelp og 
andre aktiviteter i menigheten.

Du få lære om kristen tro, men 
også temaer som klima, rettfer-
dighet, kropp og identitet. Du får 
tenke kritisk og finne ut av hva du 

tror på. Noen samlinger og leiren 
er sammen med St. Johannes og 
Vassøy menigheter.

Les mer om opplegget for kon-
firmantåret på vår hjemmeside. 
Her kan du også melde deg på. I 
år ønsker vi å få inn påmelding-
ene innen 31. mai. 

Spørsmål kan rettes til sokne-
prest Møyfrid Lunde på tele-
fon 469 07 231, eller på e-post: 
ml745@kirken.no

Fasteaksjonen 8. april

Fasteaskjonen er Kirkens  
Nødhjelpsarbeid for  
tilgang til rent vann.
Les mer på  
fasteaksjonen.no

Vipps 955697

General Forsamling spiller påsken inn
General Forsamling velger påsken 
framfor julen.

Fire dager før dagen vi minnes 
at Jesus red inn i Jerusalem på et 
esel, får vi høre fortellingen om 
den dagen – fra eselets perspek-
tiv. 10. april spiller han i Varden.

General Forsamling, eller Bør-
re Bratland som han heter, er på 
påsketurne. Tekstene hans er ikke 
hentet fra Bibelen, men er skre-
vet fra folk og dyr på stedet sitt 
perspektiv. En kjeltring, et esel, 
Pilatus, Barabbas, en soldat. Og 
Jesus.

– Jeg hørte David Olney si plate 
«The Stone» og likte den så godt 
at jeg delte den på Facebook. Da 
tok Kjetil Skrettingland kontakt. 
Han ville oversette tekstene til 
jærsk. Det ble såpass godt at vi 
bestemte oss for å spille det inn, 
sier Bratland.

Olney døde like før dette, men 
Skrettingland fikk velsignelse av 
kona hans til å bruke både tekster 
og melodier.

General Forsamling er i en-

somt selskap med påskeplaten sin 
«Steidn». De fleste gir ut juleplater.

– Påsken er like viktig som ju-
len. Men ikke så kommersiell. Det 
skjer mye i påskeuka, det er mye 
å ta tak i. Dessuten har folk spilt 
julen ihjel, sier han.

Bratland vil at oversetteren 
skal få si noe om hvorfor han ga 
seg i kast med disse tekstene.

– Det som traff meg, var det 
hverdagslige, og at påsken ble 
sett gjennom øyene til andre enn 
de vi vanligvis hører fra. Den nye 
vinkelen vi fikk på hendelsene, ga 
påskens historie et nytt liv, sier 
Kjetil Skrettingland.

Hans tanke var at historien ble 
nærere hvis den ble formidlet på 
deres egen dialekt.

– Og med General Forsamling 
sin jordnære, rå og upolerte for-
midling.

Har du hørt General Forsam-
ling sine nidviser om livet, fristel-
ser og døden, kan det være lett å 
tenke at påskeplate ligger et styk-
ke unna repertoaret ellers.

– Hm. Det jeg likte, var at Ol-
ney synger hele påskehistorien 
fra et uventet perspektiv. Fra ese-
let. Tekstene passer i mitt univers. 
Jeg kunne nesten ha skrevet dem 
selv, hvis jeg hadde fått det til.

– Jeg ble grepet. Platen er så 
bra. Hans, altså, legger han til.

For det er sjelden han hører på 
sine egne plater.

– Når jeg har spilt inn en plate, 
kan det gå år før jeg hører på den 
igjen.

– Folk sier de finner trøst i 
sangene dine. Hvorfor, tror du?
– Faktisk er det ganske mange 
som sier akkurat det. Hvis folk er 
litt nedfor, er det ikke plent fine 
gladgreier som hjelper. Ærlighet 
og tvil, hjelper kanskje. Av og til 
synes jeg synd på ungene mine og 
… Det er jo ikke deres feil at jeg 
skriver disse sangene.

– Jeg liker ikke egentlig å stikke 
meg fram.

– Men du har noe på hjertet?

– Du kan bli rik på enklere måter 
enn å synge sanger på jærsk.

– Musikken og formidlingen 
din framstår ærlig. Er det det?

– Ja. Og det er rufsete. Om no-
en er vanvittig gode å synge, hø-
rer du mer på stemmen enn på 
teksten. Ole Paus. Bob Dylan. Ikke 
mange hører på dem for de har så 
fin stemme. Men for tekstene.

Det kommer ingen ny påske-
plate fra generalen.

– Nei, jeg klarer ikke toppe 
denne. Denne er mitt vitnesbyrd 
om påsken.

Børre Bratland er ifølge seg 
selv ikke en veldig religiøs mann.

– Men jeg vet om påsken. Had-
de det ikke vært for påsken, had-
de ikke resten heller vært.

Påskekonsert med General Forsamling  
Varden kirke 10. april kl. 19.30
Billetter kr. 250 på nett eller i døra

Kr. 50 i avslag ved bruk av Aftenbladet-fordel



St. Johannes menighet

En side skrevet og redigert av

St. Johannes 
– en åpen, inkluderende menighet

Høgsfjordgata 8, 4014 Stavanger – Postadresse: Postboks 201, 4001 Stavanger 
Tlf: 51 84 04 00 – Epost: : st.johannes.menighet.stavanger@kirken.no – 
Nett: www.johannes-menighet.no/ – Følg oss på Facebook og Instagram  
Siden er skrevet og redigert av redaksjonen i St. Johannes menighet

Pasjonskonsert i  
St. Johannes kirke
Tirsdag 15. april kl. 19:00
Kantater og arier 
J.S. Bach - G.F. Händel  
G.Ph. Telemann - H. Schütz 
Astrid Kallenbach-Gustavsson 
(sopran) 
Obo, cello, orgel
Billetter kr 150/100

For deg som er hjemme
med barn på dagtid

Nedre Dalgt. 68 Tlf. 465 23 606
Mandag - onsdag kl. 9.30 -13.30
Torsdag kl. 9.30 -14.30
www.storhaugbarnehage.no

Fasteaksjonen 8. april: Vipps 662186

Gudstjenester
Gudstjenester i St. Johannes 
kirke og Vassøy kapell
Starter kl. 11:00, gratis kirkekaffe etterpå
• 6. april: St. Johannes; Joh 6, 24-36 Jeg er 

livets brød
• Palmesøndag 13. april: St. Johannes 

Joh 12, 1-13 Salving og inntog
• Skjærtorsdag 17. april kl. 18:00: Felles i 

Varden 
Joh 13, 1-17 Jesus vasker disiplenes føtter

• Langfredag 18. april: Felles i St. Johannes 
Luk 22,39-23,46 Lidelsesberetningen

• Påskeaften 19. april: Påskenattsgudstjeneste 
i Domkirken kl. 23:00; Mark 16, 1-8

• Påskedag 20. april: St. Johannes 
Joh 20, 1-10 Den tomme graven

• 2. påskedag 21. april: Vassøy kapell 
Luk 24, 36-45 Jesus viser seg for disiplene

• 27. april: St. Johannes; Joh 6, 24-31  
Jesus og Thomas

• 4. mai: Vassøy konfirmasjonsgudstjeneste, 
og St. Johannes; Mark 6, 30-44  
Jesus metter 5000

• 11. mai: St. Johannes 
konfirmasjonsgudstjeneste

• 18. mai: St. Johannes; Joh 17, 6-11  
Jesus ber for sine

• 25. mai: Felles i St. Johannes; kirkemusikk-
gudstjeneste; Matt 6, 7-13 Vår Far 
Vassøy kapell kl. 11:00 - Søndagsskole

• 29. mai: Felles i Varden; Kr. himmelfartsdag; 
Joh. 17, 1-5 La din sønn bli herliggjort

• 1. juni: St. Johannes; filosofigudstjeneste 
(eget program)

Faste tilbud
• Middagstreff 2. april, 7. mai, 4. juni. Påmelding 

2 dager før: www.johannes-menighet.no

• Babysang onsdager kl. 11 og 12

• St. Johannessangerne: Torsdager fra kl. 17

• Fredagsklubb for 5.-7. klasse: Kl. 17:30

• Ungdomsklubben S.J.U.K. fra 8. klasse:  
4. april, 2. og 16. mai kl. 19:30.

• Treffen: Samling for voksne 1. og 29. april, 
13. og 27. mai kl. 11:00, busstur 22. mai 
(påmelding Varden eller St. Johannes)

• Kvinneforening barne- og ungdomsarbeidet: 
30. april og 28. mai kl. 19:00

• Misjonsforening 9. april og 14. mai

• Mini-Ten Vassøy: 25.april og 23. mai kl. 18:30 
 
FELLES ARRANGEMENT

• KFO for 1. klasse, se Varden menighet

• Alt for barna 26. april, Tou Scene

• Demenskor Varden kirke, se Varden

• Wonderful World filosofifestival, 28.-31. mai 
(filosofigudstjeneste St. Johannes 1. juni)

Velkommen til en vår med glede og 
korsang i St. Johannes
Påskehøytid, musikk og fellesskap står på menyen til St. Johannes denne våren. Døren er 
åpen for alle, og over kirkekaffen går drøsen fritt. Kom som du er – med dine tanker, din tro 
og din tvil.

Fasteaksjonen er Kirkens Nødhjelps arbeid 
for tilgang til rent vann.  
Les mer på www.fasteaksjonen.no

Konfirmantene står med bøsser ved butikker den 8. april.  
Vipps til vår digitale bøsse: 662186. Takk for alle gaver!

Bli med å synge i 
prosjektkor
Søndag 25. mai inviterer St. Johannes og 
Varden til felles kirkemusikkgudstjeneste i  
St. Johannes kirke.
Kom og opplev det fantastiske kirkerommet 
til  klassisk kormusikk. Vil du selv prøve deg 
som sanger, så ønsker vi velkommen til 
øvelser i St. Johannes tirsdager kl. 19:30 fra 
22. april til 20. mai.
Generalprøve lørdag 24. mai kl. 15:00.
«I vår synger vi en frisk kantate av 1700-  
tallskomponisten Diderik Buxtehude. Det blir 
også utdrag av Cantate Domino», sier Edgar 
Hansen, kantor og organist i St. Johannes.
Påmelding til Hansen på mobil 955 55 217 
eller Henning Rød Haugland på  
mobil 958 99 588.

Konfirmant 2026? 
Som konfirmant i St. Johannes får du opp-
leve nye, gøye og spennende ting sammen 
med andre ungdommer på Storhaug.   

Hvis du ikke er døpt, kan du allikevel følge 
undervisningen og bestemme deg senere 
om du vil bli døpt og konfirmert i kirka.

Undervisningen består av samlinger etter 
skoletid, leir, og gudstjenester. Du får lære 
om kristen tro, men også klima, rettferdig-
het, kropp og identitet. Du får tenke kritisk 
og finne ut av hva du tror på.

PÅMELDING fra 1. april på  
www.johannes-menighet.no 

TREFFEN
29. apr: Tarald Aano: 
”Det lyse Afrika”

13. mai: Anne Liv 
og Finn Tønnessen: 
”Vår reise til 
Moderkirke”  
Utlodning.

22. mai: Busstur 
sammen med 
Varden.  
Påmelding.
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AUT. RØRLEGGERFORRETNING
Verksgata 14B, 4013 Stavanger (Fiskepiren like ved Narvesen )

Telefon 51 89 30 81/Birger 930 41 901/Torild 930 41 902/Atle 930 41 903

Jelsagt. 2, 4012 Stavanger – Tlf: 948 22 653
bergeland.bydelssenter@stavanger.kommune.no

Åpent mandag til torsdag kl. 09.00 – 14.30
Bergeland Bydelssenter er en levende møteplass for dem som ønsker 
å være aktive sammen med andre, på dagtid. Vi har et variert tilbud 
innen fysisk aktivitet, hage, kunst og håndverk.

Noen av aktivitetene er åpne for alle og noen krever påmelding. 
Gruppene er gratis.

Faste aktiviteter på huset:
Seniortrim 
Snekker–  og keramikkverksted 
Spikke– , male–  og håndarbeidsgruppe 
Sosial bingo og litteraturgruppe 
På kvelder: kor, dans og porselensmaling.

Rank og glad:
– tirsdag og torsdag kl 9.15 – 10.15. Pris kr. 1200,- for 15 ganger.

Podekurs med KVANN – 26/3 kl 10 – 15
Mer informasjon på vårt FB-arrangement, samt link til billetter.

Kunstutstilling i Stuå
Bilder av Marian Jenssen og Astrid Hegland med åpning 26. mars 
kl 17 – 20. Utstillingen henger til 6. april og kan ses i vår åpningstid.

Bergeland Bazar lørdag 5. april  kl 11 – 15
Bondens Marked og mye annen spennende brukskunst.
Kanskje du lager noe fint som du ønsker å presentere hos oss?
Ta kontakt på e-post, med informasjon og bilder av produktene dine.

BRUK FRISKUS
– en portal med oversikt over våre og mange andre tilbud og aktiviteter 
i Stavanger og omegn.

Kom gjerne innom for en drøs –  kjøp en kaffe og litt å bite i.
Følg oss på Instagram, Facebook og FRISKUS.

Bli med og spill i sommerens utgave av

nabolagsteatret.no

Vi søker 32 barn fra Storhaug i alderen 6–12 år
– til roller som Ekornbarn og Brumlemann 
i årets forestillinger av «Klatremus og de 
andre dyrene i Hakkebakkeskogen».

Mer info og påmelding til audition på våre 
nettsider. Påmeldingsfrist 13. april.

Endelig er vi i gang!

Frivilligsentralene og menighet-
ene i Den norske kirke i Storhaug 
og Hundvåg bydeler har samar-
beidet et års tid for å få til et kor 
for personer med demens. Tirs-
dag 11. mars møttes initiativta-
kere, frivillige medhjelpere og 
dirigent til forberedelser rett før 
første øvelse.

Oppgaver for frivillige  
– Å få alle nye korister til å føle 
trygghet og sangglede blir vår 
viktigste oppgave, sa Hans Eskil 
Vigdel, diakon i Varden. – Her 
skal det bli trygt å komme! Frivil-
lige vil ta imot og legge til rette 
underveis i øvelser og pauser. An-
dre viktige oppgaver er å kontak-
te alle som har meldt seg til koret, 
lage navneskilt, steke vafler, sette 
fram stoler og rydde etterpå.

Korøvelsene blir i Varden kir-
ke annenhver tirsdag kl 11-13. 
Planen er 40 minutt sang, pause 
med vafler, kaffe og prat og så 
40 minutt sang igjen. Kommen-
de datoer er 8. april, 22. april, 6. 
mai, 20. mai og 3. juni.

Påmelding til koret skjer til 
Hans Eskil Vigdel på epost: 
hv879@kirken.no eller på telefon 
410 87 482.

Fra venstre Borghild Hvidsten Gjedrem, Karyna Flores Rosas, Hege Benedicte Blom Stene, Hans Eskil 
Vigdel, Tesfai Tzegga Tekie, Anne Myrset Asheim, Erikka Imogene Platt, Anne Gundersen og Kari Ada 
Meling-Jakobsen. Til sammen har de bred kompetanse og masse erfaring fra synging og kor, sykehjem og 
frivillig arbeid med eldre.

Sammen har de startet et nytt kor. Hovedfokus er 
sangglede og livsglede. Kanskje du kjenner noen med 
demens som dette kan passe for?

Sigrid Bækholt  
Storhaug_bydelsavis@outlook.com

Åpne kolonihager med søndagskafé
Kolonihagene er åpne for publikum fra 1. april til og med 30. 
september fra klokken 10 til 18. Det oppfordres til å ta en tur 
gjennom hagens nett av stier og velstelte parseller.  
Kafé søndag kl 12 til 16.



DET SKJER
Nabolagsfest i skolegården på NylundNabolagsfest i skolegården på Nylund

Nylund skolekorps fyller 100 år, og vi inviterer 
 hele Storhaug på nabolagsfest i skolegården 

mandag 5. mai kl 18.00-19.30. 
Korpset spiller konsert, og det blir servering av gratis pølser og 

saft, konkurranser, lykkehjul og premier. Festen starter rett etter 
at korpset er ferdig med marsjøvelsen denne mandagen.  

Dette blir gøy!

Det fargerike åkledet 
Reidar Berge museets venneforening inviterer til 
temakveld torsdag 8. mai kl. 19.  
Det er åpent for alle og gratis inngang.
Forfatter Svanhild Nessa vil fortelle om sin historiske roman 
”Det fargerike åkledet”. Året er 1850. Odelsgutten Nils fra 
Nessa i Hjelmeland er gift med Margrethe og har seks barn 
med henne. Tre barn har dødd som spedbarn. Det har fått 
Margrethe til å gråte og Nils å sørge og gruble. Mot familien sin 
vilje bestemmer Nils seg for å reise til Amerika. 
Hva er det som får en odelsgutt til å forlate alt hjemme og reise 
til en ukjent framtid i Amerika? 
Svanhild vil formidle familielivet på Nessa, småbarnsdød, 
religiøse retninger i tida, og familiefaren som kjenner seg kallet 
til å forlate dem alle.

ALT FOR BARNA

Illustrasjon: Goedele Teirlinck/ 
SAK Design

Familiedag på Tou 
lørdag 26. april kl 13-16
Arrangementet er gratis!
Folkemusikk på loftet
Forestilling på Scene1
Konserter i Maskinhallen
Kreativt verksted på Scene2
Hester i uteområdet
Storhaug rideklubb
Kafé med salg av boller, saft 
og kaffe.
Alt For Barna arrangeres to 
ganger i året av Ungdom og 
Fritid Storhaug,  
St. Johannes menighet, 
FLAM Norge og Tou med 
økonomisk støtte fra Inge 
Steenslands stiftelse og 
Storhaug bydelsutvalg.

SV arrangerer 
1. mai frokost

Midjord bydelshus kl 9-11
Nylund skolekorps spiller. 
Servering av gratis frokost. 
SVs og Rogaland første 
kandidat til høstens 
stortingsvalg, Ingrid Fiskå, 
kommer. Ingrid Vikse og 
andre SVer fra bystyret 
kommer. Vi får også besøk av 
Gunnar Roalkvam. 
Vi synger, deler ut blomster 
og gjør oss klar til 1. mai 
toget/arrangementet fra 
Løkkeveien kl 13.

Alle er velkommen.

Storhaug Historielag
inviterer medlemmer 
og andre interesserte til

En HøyLys historie om rock, rolls og andre løgnasgreier – av og 
med Magne Høyland og Steinar Lyse.
Etter 4 stappfulle hus arrangerer vi EKSTRA-konsert 
– og billettsalg for å få oversikt på antall gjester.
Bergeland bydelssenter  
onsdag 7. mai kl 19.00.
Billetter kjøpes på goticket.no 
eller skann QR-koden for bestilling. 
Problemer: Ring 918 11 757  
eller 466 19 155

Onsdag 21. mai kl 19 i Varden kirke

Full beskjed! Aftenbladet midt blant oss siden 
1893
Foredrag ved Sven Egil Omdal.

Barnetoget skal gå 
på Storhaug 17. mai

Både administrasjon og 17.-mai 
utvalget ombestemte seg. -Vi er 
veldig fornøyde, sier Terje Ulve-
stad som er styreleder for Nylund 
skolekorps. – Det hjelper å gi be-
skjed og det er kjekt å bli lyttet 
til. Vi er svært glade for at det ble 
funnet en ny løsning.

Fra først av var det bestemt 
at verken barnetog eller folketog 
skulle gå på Storhaug, i år som i 
fjor, på grunn av anleggsarbeid 
på Nytorget. Men stort engasje-
ment fra mange storhaugboe-
re, og spesielt fra Nylund skole-
korps, førte til en ny løsning. 

17. mai på Storhaug skole
Alle er velkomne på Storhaug 
skole etter at barnetoget er ferdig 
på formiddagen 17. mai. Barne-
toget går i år fra sentrum til Stor-
haug og oppløses ved Sven Ofte-
dals plass – like ved Storhaug 
skole. I skolegården blir det leker 
for barna, 17. mai-tale ved elev-
ene, spilling av korpset og salg 
av pølser, pommes frites, suk-

kerspinn, kaker, is, kaffe og brus 
mm. Arrangører er Storhaug sko-
le FAU og Storhaug skolekorps.

17. mai på Nylund skole
Det blir 17. mai-arrangement 
i skolegården på Nylund etter 
barne toget. Leker for store og 
små. Salg av pølser, is, brus, kaf-
fe og kaker. Loddsalg og konsert 
med Nylund skolekorps. Arran-
gører er 6. klasse og korpset.

17. mai på Vassøy
6. klasse arrangerer 17. mai på 
Vassøy i år. Programmet blir 
som følgende:
08:00 Flaggheising på Vassøy 

Skole
10:15 Toget går fra skolen
11:00 Arrangementet starter i 

skolegården på Vassøy 
skole 

11:30 Tale for dagen
12:00 Arrangement fortsetter. 

Leker for barna og under-
holdning fra scenen.

14:00 - Arrangementet avsluttes

Barnetoget starter klokken 10.00 og går på Storhaug. Den nye ruten 
er litt kortere enn den opprinnelige og ender for første gang opp på 
Sven Oftedals plass.

Nabolags-
kompostering
Vil du bli med på et nytt 
tilbud i oppstartsfasen på 
Storhaug? 
Vi skal kompostere mat- 
og hageavfall sammen, og 
lage jord. 
Jeg ønsker også 
å skape et urbant 
komposteringsfellesskap 
hvor erfarne og nye 
kompostører kan dele 
erfaringer. 
Vi er en del av Storhaug 
Unlimited. Interessert? 
Ta kontakt med Carina Eir 
Edland, 976 20 223.

Nytorget nedenfra-festival 
i uke 21, fra 19. til 25. mai. På Rogaland kunstsenter  
og på Nytorget. 

Åpne samtaler rundt langbordet, hver morgen: «Hvordan 
snakker vi om byen?». Frokost og lunsj på kaffetrykkeri. 
Folkemåltid på lørdag. Politisk terapi. Live-podkast. Film 
om Politikammeret. Repair café. Byvandring. Nabolagstreff. 
Hvordan lage velforening. Høringsinnspill-verksted.

Hvordan vil du gjøre Nytorget til et bedre sted? Hvordan kan 
vi bevare «det unike, nære og ubestemmelige»? Må beboerne 
vente til 2031 for å kunne bruke Nytorget? Hvorfor er Nytorget 
ikke bilfritt? Hvor er politikerne som elsker Nytorget, som 
står opp for trehusene, bruktmarkedet, kulturtorget, nytt 
Metropolis, kunstbyen, allmenningen? Vi vil at beboere får 
møte folkevalgte, prosjektledere og kommuneansatte.

Du er hjertelig velkommen til å være med på alt – vi vil gjerne at 
du deler dine idéer, tanker og drømmer om Nytorget og Peders-
gata, byens utvikling, og det som engasjerer deg!

Bli med på åpent forberedelsesmøte 8. april kl. 18 på Rogaland 
kunstsenter, Nedre Dalgate 4. Ta kontakt hvis du lurer på noe, 
eller hvis du har innspill og idéer hei@byverksted.no

Arrangert av Byverksted og naboer, i samarbeid med blant 
annet Rogaland kunstsenter og kaffetrykkeri. Oppdatert 
program etter hvert på nytorget.no

FRÆND
Frændly bruktmarked 
lørdag 5. april kl 11-17
Vaisenhusgata 5



ANNA 
ANDERLUH
TRIO

STAVANGER 
6.–10. MAI 

2025

KURT ELLING «SUPERBLUE» FEAT. CHARLIE HUNTER : BUGGE WESSELTOFT ENSEMBLE 
DOMINIC MILLER : AMADOU & MARIAM : YILIAN CAÑIZARES : «MID-ATLANTIC»  
M/HÅKON KORNSTAD & OSLO JAZZENSEMBLE : DINA ÖGON : NUBIYAN TWIST  
HELGE LIEN TRIO M/TORE BRUNBORG : KNUT REIERSRUD BAND : FERD : KÅRE KOLVE 
FUSION QUINTET : ANDRE ROLIGHETEN 5 : DANIEL HERSKEDAL : AT.HANA/JD.BISHOP/V.
SCANCHE : FRODE GJERSTAD TRIO : MARIDALEN : LYDER ØVERÅS RØED QUINTET 
SONDRE MOSHAGEN LIGHTNING TRIO : UNGE TALENTER BJERGSTED

Skan QR-koden eller se maijazz.no for billettbestilling og mer informasjon


